

Arbejdspsykologisk Klinik ApS
Ringkøbingvej 34, 1., 6800 Varde

CVR-nr. 40 36 71 52

Årsrapport

20. marts - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2020

Marianne Brandt-Erichsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 20. marts - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Arbejdspsykologisk Klinik ApS Ringkøbingvej 34, 1. 6800 Varde
	CVR-nr.: 40 36 71 52
	Regnskabsår: 20. marts - 31. december 1. regnskabsår
Direktion	Marianne Brandt-Erichsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har bestået i psykologisk rådgivning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 609.620 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -36.416 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af, at det har været selskabets første regnskabsår, og dermed har der været omkostninger i forbindelse med opstarten, der har påvirket årets resultat negativt.

Selskabet forventer et positivt resultat i 2020.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	20/3 2019 - 31/12 2019
Bruttofortjeneste	609.620
1 Personaleomkostninger	-608.313
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-45.333
Resultat før finansielle poster	-44.026
Øvrige finansielle omkostninger	-108
Resultat før skat	-44.134
2 Skat af årets resultat	7.718
Årets resultat	-36.416
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-36.416
Disponeret i alt	-36.416

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u>
Aktiver	
Anlægsaktiver	
3 Goodwill	26.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>26.000</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	38.667
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>38.667</u>
Deposita	34.065
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>34.065</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>98.732</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	19.388
Udskudte skatteaktiver	7.718
Periodeafgrænsningsposter	15.005
Tilgodehavender i alt	<u>42.111</u>
Likvide beholdninger	<u>26.225</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>68.336</u>
Aktiver i alt	<u>167.068</u>

Balance

Passiver	31/12 2019
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
5 Virksomhedskapital	50.000
6 Overført resultat	-36.416
Egenkapital i alt	<u>13.584</u>
Gældsforpligtelser	
Anden gæld	25.345
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>25.345</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.385
Anden gæld	102.754
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>128.139</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>153.484</u>
Passiver i alt	<u>167.068</u>
7 Eventualposter	

Noter

	20/3 2019 - 31/12 2019
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	596.254
Andre omkostninger til social sikring	5.680
Personalemkostninger i øvrigt	6.379
	<u>608.313</u>
2. Skat af årets resultat	
Årets regulering af udskudt skat	-7.718
	<u>-7.718</u>
3. Goodwill	
Tilgang i årets løb	52.000
Kostpris 31. december	<u>52.000</u>
Årets afskrivninger	-26.000
Afskrivninger 31. december	<u>-26.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>26.000</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang i årets løb	58.000
Kostpris 31. december	<u>58.000</u>
Årets afskrivninger	-19.333
Afskrivninger 31. december	<u>-19.333</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>38.667</u>
5. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 20. marts	50.000
	<u>50.000</u>

Noter

31/12 2019

6. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud

-36.416

-36.416

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har en huslejeforpligtelse på i alt 35.838 kr.